
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОСНОВНА ШКОЛА
„ВУКОВА СПОМЕН ШКОЛА"
ТРШИЋ
Број: 814.
Датум: 12.09.2023. год.

На основу члана88. Законао јавним набавкама („Сл. гласник РС", бр:91/2019-у даљем
тексту: 3ЈН), директор Основне школе „„Вукова спомен школа"у Тршићу, дана 12.09.2023. године
доноси:

ОДЛУКУ
о измени Плана јавних набавки.

ОШ „Вукова спомен школа" Тршић за 2023 годину
Измена број 2.

1. Усваја се Друга измена Плана јавних набавки Основне школе „Вукова спомен школа"
У Тршићуза 2023 годину,

2. Друга измена Плана јавних набавки обухвата:
=—Планирање нове јавне набавке.

Долајесе нова јавна набавкапод редним бројем 0005 – Замена столарије на ОШ.
„Вукова спомен школа"у Тршићу.
роцењена вредност предмети јавне набавке износи 4.721.856,60 динара без ПДВ-а.

3. Саставни део ове Одлуке је Табеларни приказ плана, са усвојеном изменом.

4. Измену број 2. Плана јавних набавки објавити на Порталу јавних набавкии на
интернет страници ОШ „Вукова спомен школа" у Тршићуу року од десет дана
од дана доношења.

Образложење
Чланом 88. став 4. ЗЈН прописано је да се изменом и допуном. плана јавних набавки

сматра планирање нове јавне набавке, измена предмета јавне набавке и повећање процењене
вредности јавне набавке за вишеод 10%.

Чланом 88. став 3. прописано је да План јавних набавкии све његове касније измене или
допуне наручилац објављује на Порталу јавних набавкии на својој интернет страници у року од.
десет дана од дана доношења.

На основу изнетог је и одлучено као у изреци.


